


	Skip to content


		
			
				
									
			


			
				
		
		
						Products search

			
			


			


											
					
				
				
			
			
			

			
					

	



			

		


		
		
			
			
				
			
		

		



				



		Vaikinams
	Švarkai
	Džemperiai
	Megztiniai
	Kaklaraiščiai
	Kelnės
	Polo marškinėliai
	Liemenės
	Peteliškės
	Marškiniai
	Marškinėliai
	Golfai
	Diržai
	Emblemos
	Kojinės
	Sporto apranga
	Fantazijos



	Merginoms
	Švarkai
	Sijonai
	Kelnės
	Megztiniai
	Marškinėliai
	Polo marškinėliai
	Marškiniai
	Sarafanai
	Sportinė apranga
	Džemperiai
	Emblemos
	Golfai
	Lankeliai



	Pagal mokyklą
	Kaunas
		Akademijos Ugnės Karvelis gimnazija
	Kauno „Aušros” gimnazija
	Kauno Jurgio Dobkevičiaus progimnazija
	Kauno Jėzuitų gimnazija
	Kauno Jono ir Petro Vileišių mokykla
	Kauno Juozo Grušo meno mokykla
	Kauno Juozo Urbšio progimnazija
	Kauno kurčiųjų ir neprigirdinčiųjų ugdymo centras
	KTU Inžinerijos licėjus
	Kauno LSMU gimnazija
	Kauno Martyno Mažvydo progimnazija
	Kauno Milikonių pagrindinė mokykla
	Kauno Motiejaus Valančiaus mokykla – darželis
	Kauno Panemunės pradinė mokykla
	Kauno „Paparčio” pradinė mokykla
	Kauno plaukimo mokykla
	Prezidento Valdo Adamkaus gimnazija
	Kauno mokykla – darželis „Rūtelė”
	Kauno „Santaros” gimnazija
	Kauno „Saulės” gimnazija
	Kauno Simono Daukanto progimnazija
	Kauno Suzuki progimnazija
	Kauno Vaišvydavos pagrindinė mokykla
	Kauno „Varpelio” pradinė mokykla
	Kauno VDU „Rasos” gimnazija
	Kauno Viktoro Kuprevičiaus progimnazija
	Kauno Vinco Kudirkos progimnazija
	Kauno Veršvų gimnazija
	Kauno r. Babtų gimnazija
	Kauno r. Domeikavos gimnazija
	Kauno r. Garliavos Jonučių progimnazija
	Kauno r. Ilgakiemio mokykla – darželis
	Kauno r. Lapių pagrindinė mokykla
	Kauno r. Raudondvario gimnazija
	Kauno r. Šlienavos pagrindinė mokykla
	Kauno r. Zapyškio pagrindinė mokykla



	
		Birštonas
			Birštono gimnazija



	Utena
			Utenos Krašuonos progimnazija



	Ukmergė
			Ukmergės Jono Basanavičiaus gimnazija
	Ukmergės Užupio pagrindinė mokykla



	Trakai
			Trakų r. Aukštadvario mokykla – darželis „Gandriukas”
	Trakų r. Lentvario Henriko Senkevičiaus gimnazija
	Trakų r. Lentvario pradinė mokykla
	Trakų r. Lentvario Versmės gimnazija
	Trakų r. Paluknio „Medeinos” gimnazija



	Telšiai
			Telšių „Ateities” progimnazija



	Kaišiadorys
			Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazija
	Kaišiadorių r. Rumšiškių Antano Baranausko gimnazija






	Vilnius
		Vilniaus „Ateities” mokykla
	Vilniaus „Atžalyno” mokykla – darželis
	Vilniaus Balsių progimnazija
	Vilniaus Fabijoniškių gimnazija
	Vilniaus Gabijos gimnazija
	Vilniaus Gabijos progimnazija
	Vilniaus Jėzuitų gimnazija
	Vilniaus Jėzuitų gimnazija. Pradinė mokykla
	Vilniaus Jono Basanavičiaus progimnazija
	Vilniaus Juzefo Ignacijaus Kraševskio gimnazija
	Vilniaus Kunigaikščio Gedimino progimnazija
	Vilniaus Maironio progimnazija
	Vilniaus Martyno Mažvydo progimnazija
	Vilniaus palaimintojo Teofiliaus Matulionio gimnazija
	Vilniaus Prano Mašioto pradinė mokykla
	Vilniaus „Pelėdos” pradinė mokykla
	Vilniaus Petro Vileišio progimnazija
	Vilniaus Privati gimnazija
	Vilniaus Riešės gimnazija
	Vilniaus „Ryto” progimnazija
	Vilniaus Salininkų gimnazija
	Vilniaus „Santaros” gimnazija
	Vilniaus „Saulės” privati gimnazija
	Guliverio akademija
	Vilniaus Šeškinės pradinė mokykla
	Vilniaus „Sietuvos” progimnazija
	Vilniaus Simono Stanevičiaus progimnazija
	Vilniaus Šv. Juozapo gimnazija
	Vilniaus Šv. Kristoforo progimnazija
	Vilniaus Taikos progimnazija
	Vilniaus tarptautinis Prancūzų licėjus LIFV
	Nacionalinė M. K. Čiurlionio menų mokykla
	Vilniaus Vasilijaus Kačialovo gimnazija
	Vilniaus „Vyturio” pradinė mokykla
	Vilniaus Žaliakalnio darželis – mokykla
	Vilniaus „Žaros” gimnazija
	Vilniaus Žirmūnų gimnazija
	Vilniaus Žvėryno gimnazija
	VIMS – International Meridian School
	Vilniaus r. Avižienių gimnazija
	Vilniaus r. Kalvelių Stanislavo Moniuškos gimnazija
	Vilniaus r. Maišiagalos kun. Juzefo Obrembskio gimnazija
	Vilniaus r. Maišiagalos Lietuvos didžiojo kunigaikščio Algirdo gimnazija
	Vilniaus r. Nemenčinės Gedimino gimnazija
	Vilniaus r. Pakenės Česlovo Milošo pagrindinė mokykla



	Kiti miestai
		Alytaus Panemunės progimnazija
	Biržų „Saulės” gimnazija
	Druskininkų „Atgimimo” mokykla
	Jonavos „Lietavos” pagrindinė mokykla
	Joniškio „Saulės” pagrindinė mokykla
	Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazija
	Kėdainių „Atžalyno” gimnazija
	LSU Kėdainių „Aušros” progimnazija
	Lazdijų mokykla-darželis „Vyturėlis”
	Panevėžio Kazimiero Paltaroko gimnazija
	Panevėžio „Vyturio” progimnazija
	Panevėžio r. Raguvos gimnazija
	Prienų „Žiburio” gimnazija
	Prienų r. Išlaužo pagrindinė mokykla
	Prienų r. Stakliškių gimnazija
	Prienų r. Veiverių Tomo Žilinsko gimnazija
	Radviliškio r. Baisogalos mokykla-darželis
	Raseinių r. Ariogalos gimnazija
	Šalčininkų „Santarvės” gimnazija
	Šalčininkų r. Eišiškių Stanislovo Rapolionio gimnazija
	Šalčininkų r. Jašiūnų „Aušros” gimnazija
	Telšių r. Varnių Motiejaus Valančiaus gimnazija
	Turgelių „Aistuvos” gimnazija
	Veisiejų Sigito Gedos gimnazija






	Priedai
	Informacija
	Aprangos priežiūra
	Dydžių koregavimas
	Uniformos ir jų privalumai
	DUK



	Kontaktai
	BLOG’as






	
		
			
			
							
				
					
					
						
					
								
							
				
					
					
						
						
					
								
							
				
					
					
						
					
								
							
				
					
					
						
					
								
			
			
					


	






	

			

	
			
			Krepšelis

			
			
			
			

			
No products in the cart.








	
		
			
				
			
		
	


	
		
			
			
				
					

		
	
		Vartotojo vardas arba el. pašto adresas
		
	


	
		Slaptažodis
		
			
			
		
	


	
		
			
			Prisiminti
		

		
			Pamiršote slaptažodį?		
	


	
	
		
			Prisijungti
			
				

				
					
				
			
		

		
	


		


				


				
				
					
	
	
		Vartotojo vardas arba el. pašto adresas
		
	


	
	
		
			Gaukite naują slaptažodį
			
				
				
				
					
				
			
		

		
	


		



					
						← Grįžti į prisijungimą					
				

            

		

	






	

	
		
 Nemokamas pristatymas visoje Lietuvoje nuo 50€!  APMOKĖJIMAS PRISTAČIUS  120 DIENŲ GRĄŽINIMAS / KEITIMAS   Nemokamas pristatymas visoje Lietuvoje nuo 50€!  APMOKĖJIMAS PRISTAČIUS  120 DIENŲ GRĄŽINIMAS / KEITIMAS  Nemokamas pristatymas visoje Lietuvoje nuo 50€!  APMOKĖJIMAS PRISTAČIUS  120 DIENŲ GRĄŽINIMAS / KEITIMAS 


	










				
	







		Vaikinams
	Švarkai
	Džemperiai
	Megztiniai
	Kaklaraiščiai
	Kelnės
	Polo marškinėliai
	Liemenės
	Peteliškės
	Marškiniai
	Marškinėliai
	Golfai
	Diržai
	Emblemos
	Kojinės
	Sporto apranga
	Fantazijos



	Merginoms
	Švarkai
	Sijonai
	Kelnės
	Megztiniai
	Marškinėliai
	Polo marškinėliai
	Marškiniai
	Sarafanai
	Sportinė apranga
	Džemperiai
	Emblemos
	Golfai
	Lankeliai



	Pagal mokyklą
	Kaunas
		Akademijos Ugnės Karvelis gimnazija
	Kauno „Aušros” gimnazija
	Kauno Jurgio Dobkevičiaus progimnazija
	Kauno Jėzuitų gimnazija
	Kauno Jono ir Petro Vileišių mokykla
	Kauno Juozo Grušo meno mokykla
	Kauno Juozo Urbšio progimnazija
	Kauno kurčiųjų ir neprigirdinčiųjų ugdymo centras
	KTU Inžinerijos licėjus
	Kauno LSMU gimnazija
	Kauno Martyno Mažvydo progimnazija
	Kauno Milikonių pagrindinė mokykla
	Kauno Motiejaus Valančiaus mokykla – darželis
	Kauno Panemunės pradinė mokykla
	Kauno „Paparčio” pradinė mokykla
	Kauno plaukimo mokykla
	Prezidento Valdo Adamkaus gimnazija
	Kauno mokykla – darželis „Rūtelė”
	Kauno „Santaros” gimnazija
	Kauno „Saulės” gimnazija
	Kauno Simono Daukanto progimnazija
	Kauno Suzuki progimnazija
	Kauno Vaišvydavos pagrindinė mokykla
	Kauno „Varpelio” pradinė mokykla
	Kauno VDU „Rasos” gimnazija
	Kauno Viktoro Kuprevičiaus progimnazija
	Kauno Vinco Kudirkos progimnazija
	Kauno Veršvų gimnazija
	Kauno r. Babtų gimnazija
	Kauno r. Domeikavos gimnazija
	Kauno r. Garliavos Jonučių progimnazija
	Kauno r. Ilgakiemio mokykla – darželis
	Kauno r. Lapių pagrindinė mokykla
	Kauno r. Raudondvario gimnazija
	Kauno r. Šlienavos pagrindinė mokykla
	Kauno r. Zapyškio pagrindinė mokykla



	
		Birštonas
			Birštono gimnazija



	Utena
			Utenos Krašuonos progimnazija



	Ukmergė
			Ukmergės Jono Basanavičiaus gimnazija
	Ukmergės Užupio pagrindinė mokykla



	Trakai
			Trakų r. Aukštadvario mokykla – darželis „Gandriukas”
	Trakų r. Lentvario Henriko Senkevičiaus gimnazija
	Trakų r. Lentvario pradinė mokykla
	Trakų r. Lentvario Versmės gimnazija
	Trakų r. Paluknio „Medeinos” gimnazija



	Telšiai
			Telšių „Ateities” progimnazija



	Kaišiadorys
			Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazija
	Kaišiadorių r. Rumšiškių Antano Baranausko gimnazija






	Vilnius
		Vilniaus „Ateities” mokykla
	Vilniaus „Atžalyno” mokykla – darželis
	Vilniaus Balsių progimnazija
	Vilniaus Fabijoniškių gimnazija
	Vilniaus Gabijos gimnazija
	Vilniaus Gabijos progimnazija
	Vilniaus Jėzuitų gimnazija
	Vilniaus Jėzuitų gimnazija. Pradinė mokykla
	Vilniaus Jono Basanavičiaus progimnazija
	Vilniaus Juzefo Ignacijaus Kraševskio gimnazija
	Vilniaus Kunigaikščio Gedimino progimnazija
	Vilniaus Maironio progimnazija
	Vilniaus Martyno Mažvydo progimnazija
	Vilniaus palaimintojo Teofiliaus Matulionio gimnazija
	Vilniaus Prano Mašioto pradinė mokykla
	Vilniaus „Pelėdos” pradinė mokykla
	Vilniaus Petro Vileišio progimnazija
	Vilniaus Privati gimnazija
	Vilniaus Riešės gimnazija
	Vilniaus „Ryto” progimnazija
	Vilniaus Salininkų gimnazija
	Vilniaus „Santaros” gimnazija
	Vilniaus „Saulės” privati gimnazija
	Guliverio akademija
	Vilniaus Šeškinės pradinė mokykla
	Vilniaus „Sietuvos” progimnazija
	Vilniaus Simono Stanevičiaus progimnazija
	Vilniaus Šv. Juozapo gimnazija
	Vilniaus Šv. Kristoforo progimnazija
	Vilniaus Taikos progimnazija
	Vilniaus tarptautinis Prancūzų licėjus LIFV
	Nacionalinė M. K. Čiurlionio menų mokykla
	Vilniaus Vasilijaus Kačialovo gimnazija
	Vilniaus „Vyturio” pradinė mokykla
	Vilniaus Žaliakalnio darželis – mokykla
	Vilniaus „Žaros” gimnazija
	Vilniaus Žirmūnų gimnazija
	Vilniaus Žvėryno gimnazija
	VIMS – International Meridian School
	Vilniaus r. Avižienių gimnazija
	Vilniaus r. Kalvelių Stanislavo Moniuškos gimnazija
	Vilniaus r. Maišiagalos kun. Juzefo Obrembskio gimnazija
	Vilniaus r. Maišiagalos Lietuvos didžiojo kunigaikščio Algirdo gimnazija
	Vilniaus r. Nemenčinės Gedimino gimnazija
	Vilniaus r. Pakenės Česlovo Milošo pagrindinė mokykla



	Kiti miestai
		Alytaus Panemunės progimnazija
	Biržų „Saulės” gimnazija
	Druskininkų „Atgimimo” mokykla
	Jonavos „Lietavos” pagrindinė mokykla
	Joniškio „Saulės” pagrindinė mokykla
	Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazija
	Kėdainių „Atžalyno” gimnazija
	LSU Kėdainių „Aušros” progimnazija
	Lazdijų mokykla-darželis „Vyturėlis”
	Panevėžio Kazimiero Paltaroko gimnazija
	Panevėžio „Vyturio” progimnazija
	Panevėžio r. Raguvos gimnazija
	Prienų „Žiburio” gimnazija
	Prienų r. Išlaužo pagrindinė mokykla
	Prienų r. Stakliškių gimnazija
	Prienų r. Veiverių Tomo Žilinsko gimnazija
	Radviliškio r. Baisogalos mokykla-darželis
	Raseinių r. Ariogalos gimnazija
	Šalčininkų „Santarvės” gimnazija
	Šalčininkų r. Eišiškių Stanislovo Rapolionio gimnazija
	Šalčininkų r. Jašiūnų „Aušros” gimnazija
	Telšių r. Varnių Motiejaus Valančiaus gimnazija
	Turgelių „Aistuvos” gimnazija
	Veisiejų Sigito Gedos gimnazija






	Priedai
	Informacija
	Aprangos priežiūra
	Dydžių koregavimas
	Uniformos ir jų privalumai
	DUK



	Kontaktai
	BLOG’as






							
					
				
				

		

		
		
						Products search

			
			


			


											
					
				
				
			
			
			

			
					

	




Prisijungti



	Norų sąrašas

	
		0	




	


	Shopping cart0,00 €
	
		0	













	
		
 Nemokamas pristatymas visoje Lietuvoje nuo 50€!  APMOKĖJIMAS PRISTAČIUS  120 DIENŲ GRĄŽINIMAS / KEITIMAS   Nemokamas pristatymas visoje Lietuvoje nuo 50€!  APMOKĖJIMAS PRISTAČIUS  120 DIENŲ GRĄŽINIMAS / KEITIMAS  Nemokamas pristatymas visoje Lietuvoje nuo 50€!  APMOKĖJIMAS PRISTAČIUS  120 DIENŲ GRĄŽINIMAS / KEITIMAS 


	








							
					
				
				

		

		
		
						Products search

			
			


			


											
					
				
				
			
			
			

			
					

	









				
	







	Menu

	

		
		
		
	









	

		
	

		
			
				
					Oops! That page can’t be found.				


				
					It looks like nothing was found at this location. Maybe try to search for something else?				

			
		

		
			
		
		
						Products search

			
			


			


											
					
				
				
			
			
			

			
					

	



		


	


	

	


		Apie mus
	DUK
	Dydžių koregavimas
	Aprangos priežiūra










Kontaktai


Radvilų dvaro g. 4, 
LT-48320, Kaunas


Darbo laikas: 08:00 - 17:00 darbo dienomis


info@8togo.lt

+370 682 67701








Paskyra


Mano paskyra

Patikusios prekės

Krepšelis

Užsakymo būsena






Įmonė


Apie mus

Kontaktai

Mūsų parduotuvės

Dirbkite su mumis







Pagalba


Dažniausiai užduodami klausimai

Prekių pristatymas

Prekių grąžinimas

Parduotuvės taisyklės

Privatumo politika






Sekite mus











Mokėjimo būdai















	© 2024   |  Visos teisės sugomos. Uniformos ir jų privalumai










	
		Pradžia Krepšelis0 Norų sąrašas0	





	
	








